
COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 
               

PROVINCIA DI GROSSETO 
                                  

ORDINANZA SINDACALE n. 1 del 08-01-2024 - Pag. 1 – COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

 
Ordinanza Sindacale   n° 1 del 08-01-2024 

 
Registro Interno n° 1. 
 

IL SINDACO 
VISTA l'improvvisa rottura all'impianto di teleriscaldamento occorso alle aule della 
Scuola dell’Infanzia e asilo nido in Via Magenta n.2 in  Monterotondo Marittimo;   
 
CONSIDERATO che per il ripristino della funzionalità dell'impianto si rende 
necessario intervenire con una ditta specializzata; 
 
CONSIDERATA la necessità e l'urgenza di provvedere alla chiusura della Scuola 
dell’Infanzia e asilo nido in Via Magenta n.2 in  Monterotondo Marittimo per il 
giorno 09.01.2024 e fatto salvo un ulteriore periodo di tempo qualora necessario 
all'intervento di ripristino  che verrà tempestivamente comunicato;  
 
RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 c.4 del D. lgs.267/2000 
 

O R D I N A 
 

1. per quanto premesso, la chiusura della Scuola dell’Infanzia e asilo nido in Via 
Magenta n.2 in  Monterotondo Marittimo per il giorno martedì 09.01.2024; 
 

D I S P O N E 
 

la trasmissione della presente Ordinanza alla Direzione dell’Istituto Comprensivo di 
Massa Marittima, alla Prefettura di Grosseto, al Comando Polizia Locale ed al 
Comando Stazione Carabinieri di Monterotondo M.Mo. 

I N F O R M A 
 

che avverso il presente provvedimento è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla 
pubblicazione, ricorso al locale Tribunale Amministrativo Regionale, oppure, in via 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 
120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 
 
 
Monterotondo Marittimo, li 08-01-2024 Firmato digitalmente da 

Il Sindaco 
 TERMINE GIACOMO 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
t
e
r
o
t
o
n
d
o
 
M
a
r
i
t
t
i
m
o
 
p
r
o
t
.
 
0
0
0
0
1
1
8
 
d
e
l
 
0
8
-
0
1
-
2
0
2
4

GRIC815003 - A71E012 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000141 - 09/01/2024 - VI.8 - E


